
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom "Tęcza" w Oławie
55-200 Oława
3 Maja 18j/u-18 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000083236 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Obchody 30-lecia Stowarzyszenia- piknik integracyjny dla dzieci z
niepełnosprawnościami"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-01 Data

zakończenia 2026-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Zadanie będzie polegało na organizacji pikniku integracyjnego z okazji 30-lecia działalności Stowarzyszenia Pomocy
Dzieciom „Tęcza” w Oławie. Wydarzenie skierowane będzie do dzieci i osób dorosłych z niepełnosprawnościami, które na
co dzień są uczestnikami terapii i rehabilitacji w Stowarzyszeniu, uczestnikami Warsztatów Terapii Zajęciowej (WTZ) lub
pracują w Zakładach Aktywności Zawodowej (ZAZ), oraz do ich rodzin.
Celem pikniku jest stworzenie przestrzeni do wspólnego spędzenia czasu, integracji oraz odpoczynku na świeżym
powietrzu. Wydarzenie umożliwi uczestnikom udział w bezpiecznych i dostosowanych do ich potrzeb aktywnościach, a
także będzie sprzyjać budowaniu relacji oraz wzmacnianiu poczucia przynależności do lokalnej społeczności. Piknik będzie
również okazją do uczczenia 30 lat działalności Stowarzyszenia i podsumowania jego dotychczasowych działań na rzecz
osób z niepełnosprawnościami.
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W ramach zadania zostanie zorganizowane jednodniowe wydarzenie plenerowe, podczas którego zapewnione zostaną
atrakcje dla wszystkich podopiecznych. Dla uczestników przewidziany jest poczęstunek w formie cateringu oraz lody dla
dzieci.
W trakcie wydarzenia zostaną zorganizowane konkursy i zabawy integracyjne dostosowane do możliwości i potrzeb
uczestników. Aktywności będą miały charakter niewykluczający, tak aby każdy mógł wziąć w nich udział i odnieść sukces.
Dla uczestników przewidziane są drobne nagrody i upominki, które będą stanowiły formę docenienia zaangażowania oraz
dodatkową motywację do aktywnego uczestnictwa w wydarzeniu.
W realizację zadania zaangażowani będą również wolontariusze wspierający organizację wydarzenia oraz opiekę nad
uczestnikami. Piknik będzie sprzyjał integracji nie tylko dzieci, ale również ich rodzin, umożliwiając budowanie relacji i
wymianę doświadczeń. Wydarzenie zostanie w pełni dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, zapewniając
uczestnikom bezpieczne i przyjazne warunki udziału.
Wydarzenie będzie miało charakter zamknięty i skierowane będzie wyłącznie do podopiecznych Stowarzyszenia oraz ich
rodzin.
Odbiorcami zadania będzie ok. 110 dzieci i osób dorosłych z niepełnosprawnościami oraz ich rodziny – podopieczni
Stowarzyszenia „Tęcza” w Oławie.
Miejscem realizacji zadania będzie teren rekreacyjny (zielony), przystosowany do organizacji wydarzeń plenerowych,
zlokalizowany w Jelczu-Laskowicach.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Realizacja zadania będzie w pełni dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami i innych osób ze szczególnymi
potrzebami, zgodnie z art. 6 ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Wydarzenie zostanie
przeprowadzone na terenie rekreacyjnym (zielonym), przystosowanym do organizacji wydarzeń plenerowych,
zlokalizowanym w Jelczu-Laskowicach. Miejsce to posiada podjazdy, szerokie wejścia, umożliwiające swobodne
poruszanie się osób z niepełnosprawnościami w tym na wózkach inwalidzkich. Wszystkie działania organizacyjne będą
realizowane z poszanowaniem zasady równego dostępu i niedyskryminacji, tak aby każde dziecko i jego rodzina mogli
czuć się w pełni włączeni w przebieg wydarzenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja jednego wydarzenia
integracyjnego 1 wydarzenie Dokumentacja zdjęciowa

Udział podopiecznych
Stowarzyszenia w pikniku 110 podopiecznych Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom „Tęcza” w Oławie wspiera osoby z niepełnosprawnościami od 1996 roku. Prowadzi
rehabilitację zdrowotną, społeczną i zawodową dla około 200 podopiecznych w różnym wieku – od dzieci po osoby
dorosłe– w tym osoby z uszkodzeniami centralnego układu nerwowego, zespołem Downa, autyzmem, zespołem Aspergera
oraz upośledzeniem umysłowym i intelektualnym. Organizacja prowadzi trzy placówki: Ośrodek Terapeutyczno-
Rehabilitacyjny, Warsztat Terapii Zajęciowej oraz Zakład Aktywności Zawodowej, wspierając rozwój, samodzielność i
integrację społeczną swoich podopiecznych. Posiadamy duże zasoby kadrowe w postaci terapeutów i wolontariuszy,
którzy chętnie biorą udział w organizacji działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Stowarzyszenie posiada bogate
doświadczenie w realizacji projektów publicznych i dofinansowanych ze środków PFRON oraz dotacji samorządowych, a
wszystkie dotychczasowe zadania są bądź zostały zrealizowane w 100% i pozytywnie ocenione podczas kontroli. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Organizacja atrakcji piknikowych 4 000,00 zł

2 Usługa cateringowa (posiłki, napoje) 6 000,00 zł
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3 Praca wolontariuszy (ok. 6 osób po 5 godzin) - wkład własny 900,00 zł

4 Materiały marketingowe - wkład własny 1 100,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 000,00 zł 10 000,00 zł 2 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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